ucre Abbatum, quia se certum est, prout iure negiri nequit, quod Decime debeantur ratione Curae Animarum iam inde patens sit, quod Abatti Concessionario incumbit Cura Animarum habitualis, quodque Vicaria non aliter esse potest quam ipso Monasterio pleno iure subiecta = & in Passauien. Parochialium 30. Iunii 1732. §. Quemadmodum coram Reuerendissimo P. D. Aldrouando.

- 29 In vberiore autem confirmationem tunc plenariæ, ac subiectiæ vnonis, tunc existentiæ omnimodæ Curæ habitualis penes Monasterium, accedit obseruantia plusquam centenaria nedum affirmativa, verum etiam negativa. Et quidem affirmativa quia Vicariæ huiusmodi à Subdelegatis Cardinalis Mantique de novo eretæ, semper fuerunt prouisæ ad simpliçem deputationem, tunc nominationem Abbatis, & Monachorum cum sola Ordinarii approbatione ad Curam Animarum dicto præterito Summ. num. 14., vt evenit signanter occasione admissionis Patris Ioannis Ferrer nouissimi Vicarij, eodem Summ. num. 14. lits. E., quod sane contingere non potuisse nisi supposita vnone plenaria, & subiectiva, cum verisimil non sit, quod tot vigilantissimi Præsules deputationes, ac nominationes prædictas voluerint admittere in præiudicio proprij Iuris conferendi, vt ad rem ponderat Rot. decis 625. num. 3. coram Merlin. decis 947. num. 3. & decis 1023. num. 6. in princip. coram Emerix iun. decis. 730. num. 2. coram clar. me. Card. Caprara in Zamoren. Parochialis de Canizo super Referuat 4. Iunii 1723. §. His præterea coram bon. mem. de Gamaches in Augustana Parochialis 11. Iunij 1728. §. Proponebatur coram R. P. D. Millino, & in Nullius, scilicet Cesonien. Parochialis super bono Iure 3. Decembribus eiusdem anni §. Et sane coram Reuerendissimo P. D. Aldrouando, ibi = Ex qui proinde adeò vetusta, & copiosa serie nominationum Parochiali unitæ congruentium, & quidem admissarum, necnon approbatarum ab ipsis metis Ordinariis, qui usque proprijs Iuribus præiudicium intulissent, quatenus non subsistente allegatae unionis titulo Abbatum nominationes, ac deputationes qd controuersam Parochialem approbassent, dubium non videtur quin concludenter iustificatus dici possit controuersæ unionis titulus =
- 30 Obseruantia vero negativa ex eo promanat, quod Vicariæ prædictæ nunquam fuerunt collatae per S. Sedem in mensibus referuatis, sed ad illas, quoties vacatio contigit nominarunt Abbates cum successiva nominationum admissione facta per Ordinarium, vt superius dicebamus, & resultat ex attestacione Patris Secretarij Monasterij Vallisdignæ præterito Summar. num. 5.; Quæ sane deficiencia Prouisionum Apostolicarum in mensibus referuatis fortius comprobat subsistenciam vnonis

plenarie, ac subiectiue, ut fieriat Pison. disceptat. Eccles. 6. 6.
num. 9. tom. 3., Rot. decis. 73. num. 15. coram bon. mem. de Her-
rera in Compostellana Parochialium 13. Martii 1716. §. In-
abitantius coram bon. me. Ansaldo, & 26. Februarij 1717. §. Hec
omnia coram bon. mem. de Gamaches in Zamoren. Parochialis
de Canizo super Reseruatis 4. Lunii 1723. §. Et consona coram
eodem, & in dicta Nullius, scilicet Celsonen. Parochialis super Bono
iure 3. Decembris 1728. §. Accedente coram Reuerendissimo Al-
drouando.

- 31 Ad interrumpendam verò prædictam obseruantiam negatiuam
quidquam prodeste nequeunt Patri Vincentio Soler Adver-
sario assertæ Collationes Apostolicæ factæ Iure devoluto anno
1580. quoad Parochiam de Benifairo fauore Fr. Baptista de
Lassa, ut in præterito contrario Summ. num. 6., & tamquam
de reseruato ratione mensum anno 1614. quoad Parochialem
de Rafol dicto præterito contrario Summ. num. 6. Provisio
namque iure devoluto anni 1580. non iustificatur, nec iusti-
ficari potest, quod fuerit executioni demandata, idèque
nullam promeretur animadversionem; quia Collationes Be-
neficiarum nisi probentur effectuarè nil operantur, & perin-
dè haberi debent, ac si factæ non fuissent, ut admonet Rot.
decis. 54 num. 5. coram Dunozet. sens. decis. 124. num. 5. part. 3.
decis. 257. num. 11. par. 4. tom. 2. decis. 536. num. 25. par. 5. t. 2.
decis. 224. num. 17. par. 16. recent. & in Gerunden. Canonicitus
11. Januarij 1726. §. 25. coram R. P. D. Calcagnino; Prouisio
verò Ecclesiæ Parochialis de Rafol tamquam de reseruato ra-
tione mensis anno 1614. expleta, nihil probat, quia in Eccle-
sia prædicta fuerat suppressa Parochialitas, & translata in
Ecclesiam Parochialem dell'Umbria, eo quod locus de Rafol
Habitoribus destitutus erat, ut constat ex præterito Summ.
Partis num. 2. litt. D., idèque deficiente Animarum Cura,
ut dicitur in ipsis litteris Apostolicis contrario Summ. num. 7.
ibi = Ecclesia habitu non tamen actu Parochialis loci de Rafol:
nullam inuoluebat implicantium, quod Ecclesia, quæ reman-
serat Beneficium collativum in titulum perpetuum, conferri
posset à S. Sede Monacho Professo, cum ageretur de Bene-
ficio Regulari Animarum Cura destituto; idèque dicta prouisio
non excludit, quod ceteræ Vicariæ actu pollentes Anna-
rum Cura, sint pleno Iure vnitæ Monasterio, & ab eo depen-
deant, itaùt non subiaceant prouisionibus Apostolicis, qua-
rum nulla concernens dictas Vicarias vnitæ exaduerso af-
fertur.
- 32 Cæterum Prouisiones prædictæ nullum interre possunt præiu-
dicium, nisi probetur, quod fuerint expletæ cum scientia, &
patientia Abbatis, & Monasterij, attenta presentim solita-